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Moja Odporność, Naturalny
Kompleks, kapsułki
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Moja Odporność – kompleks naturalnych składników wspierających układ immunologiczny
i witalność - ok. 30 dziennych porcji
30 dziennych porcji 

Otoczka kapsułki z celulozy roślinnej odpowiednia dla wegan i wegetarian.

Dlaczego warto wybrać preparat Moja Odporność?
w 100% odpowiedni dla wegan
naturalne ekstrakty roślinne
standaryzowany ekstrakt z imbiru (na gingerole) i czosnku (na alliny)
wysoka zawartość składników aktywnych
wyprodukowane zgodnie z zasadą Clean Label

Szczególne właściwości składników aktywnych
Imbir wspiera układ odpornościowy organizmu oraz przyczynia się do poprawy witalności
Jeżówka purpurowa pomaga w funkcjonowaniu naturalnego systemu obronnego
Rokitnik wspiera układ immunologiczny
Czosnek przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i pomaga utrzymać zdrowe
funkcjonowanie układu oddechowego

 
Zalecane dzienne spożycie

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki.

Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Składniki w dziennej porcji

Składniki aktywne 2 kapsułki
Ekstrakt z jeżówki purpurowej 315 mg
Ekstrakt z imbiru lekarskiego stand. na 5% gingeroli 262 mg
Ekstrakt z czosnku stand. na 2% alliny 210 mg
Ekstrakt z rokitnika 210 mg

Sposób użycia: 1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie.

 

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik suplementu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub
farmaceutą.

 

Składniki" Inulina, ekstrakt z korzeni jeżówki purpurowej DER 4:1, ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego
standaryzowany na 5% gingeroli DER 10:1, ekstrakt z czosnku standaryzowany na 2% alliny DER 10:1, ekstrakt z
owoców rokitnika DER 4:1, L-leucyna, otoczka kapsułki: Hydroksypropylometyloceluloza.

Ilość netto

52 g (60 szt. wegańskich kapsułek)

Przechowywanie

Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C. Nie zamrażaj.

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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